Приложение 2.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №14 «Сказка»

Тутаевского муниципального образования

ПРИКАЗ
№ Л Ь 6 & /с

09.09.2016г.
«О создании в ДОУ
спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-оздоровительной работы в ДОУ, развития
детско- родительского спорта и приобщения воспитанников и педагогов к
систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Старшему воспитателю МДОУ Обойщиковой А.В. - организовать работу

детско -  родительского спортивного клуба.
- разработать совместно с инструктором по физической культуре Положение о
детско -  родительском спортивном клубе.

-осуществлять контроль за работой детско -  родительского спортивного клуба.

2. Утвердить название детско -  родительского спортивного клуба «Удальцы».

3. Утвердить план работы спортивного клуба.

4. Утвердить расписание занятий детско -  родительского спортивного клуба на
2016-2017 учебный год.

5. Руководителем спортивного клуба назначить Васильеву Н.В. инструктора по
физической культуре.

6. У частникам спортивного клуба принимать активное участие в
соревнованиях, спортивных праздниках, развлечениях, спортивных встречах
между детскими садами в течение учебного года.

нолнением настоящего приказа оставляю за собой.

Р.Г.Руденко